


Corrigendum

	UJVN LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
Corrigendum 01	
In the invited tender no. 01/EE(Gen)/Khodri/2022-23 by Office of the Executive Engineer (Generation), Khodri Power Station, Dakpathar, the name of work at point 1 of Section-I: ITB & eligibility criteria, shall be read as "Repairing & overhauling of different types of cooling gate valves". Other Technical specification, Eligibility criteria and rest of the terms & conditions will remain as it is.	
Executive Engineer (Generation)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-06 दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेब साइट : www.ujvnl.com
शुद्धिपत्र 01	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन), खोदरी पावर स्टेशन, डाकपथर के द्वारा आमंत्रित ई-निविदा 01/EE(Gen)/Khodri/2022-23 के सेक्शन-I: आई. टी. बी. एवं पात्रता मापदंड के बिन्दु सं० 1, कार्य का नाम: विभिन्न प्रकार के कूलिंग गेट वाल्वों की मरम्मत और ओवरहालिंग का कार्य पढ़ा जाय। अन्य तकनीकी विवरण, पात्रता एवं शेष शर्तें यथावत रहेंगी।	
अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन)	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	